
LYS I
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Sugar Umb 1 1 1 1 4 1

Masu Luur 4 2 2 2 10 2

Port Artur Kosk 2 3 4 3 12 3

Brigitta Rähn 3 5 3 4 15 4

Nora Lii Jänes 5 4 5 5 19 5

Windwalker Jürioja 7 6 6 7 26 6

LYS II
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Kherpi Sameli 3 2 1 1 7 1

Riin Padul 2 1 4 2 9 2

Lily Liiber 1 3 3 3 10 3

Põhjatäht Kurs 5 4 2 4 15 4

Vigurpilt Leit-Teetlaus 4 6 6 6 22 5

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

9.09.2018 kell 16:00

PÄRNU LÜHIRADA 2018

8. - 9. september



LYS I 13 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 1.302 14 : 6 : 29 2789 3631.28 1

Port Artur Kosk 1.236 14 : 14 : 8 3248 4014.53 2

Brigitta Rähn 1.206 14 : 17 : 0 3420 4124.52 3

Masu Luur 1.248 14 : 17 : 10 3430 4280.64 4

Nora Lii Jänes 1.232 14 : 18 : 5 3485 4293.52 5

Windwalker Jürioja 1.195 : : DNF

LYS II Start: 13 : 25

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1.149 14 : 6 : 54 2514 2888.59 1

Riin Padul 1.070 14 : 11 : 51 2811 3007.77 2

Kherpi Sameli 1.078 14 : 13 : 9 2889 3114.34 3

Vigurpilt Leit-Teetlaus 1.092 14 : 12 : 49 2869 3132.95 4

Põhjatäht Kurs 1.140 14 : 11 : 48 2808 3201.12 5

8.09.2018 kell 17:00

PÄRNU LÜHIRADA 2018

I sõit

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

8. - 9. september

Start:

finisi kell



LYS I 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 1.302 11 : 40 : 26 2126 2768.05 1

Masu Luur 1.248 11 : 45 : 15 2415 3013.92 2

Port Artur Kosk 1.236 11 : 45 : 50 2450 3028.20 3

Nora Lii Jänes 1.232 11 : 47 : 31 2551 3142.83 4

Brigitta Rähn 1.206 11 : 49 : 34 2674 3224.84 5

Windwalker Jürioja 1.195 11 : 50 : 48 2748 3283.86 6

LYS II Start: 11 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1.070 11 : 51 : 1 2461 2633.27 1

Kherpi Sameli 1.078 11 : 51 : 29 2489 2683.14 2

Lily Liiber 1.149 11 : 49 : 38 2378 2732.32 3

Põhjatäht Kurs 1.140 11 : 50 : 50 2450 2793.00 4

Vigurpilt Leit-Teetlaus 1.092 : : DNS

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

9.09.2018 kell 16:00

PÄRNU LÜHIRADA 2018

8. - 9. september

II sõit

Start:

finisi kell

finisi kell



LYS I 12 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 1.302 12 : 41 : 12 2172 2827.94 1

Masu Luur 1.248 12 : 47 : 47 2567 3203.62 2

Brigitta Rähn 1.206 12 : 50 : 22 2722 3282.73 3

Port Artur Kosk 1.236 12 : 49 : 40 2680 3312.48 4

Nora Lii Jänes 1.232 12 : 52 : 0 2820 3474.24 5

Windwalker Jürioja 1.195 12 : 58 : 5 3185 3806.08 6

LYS II Start: 12 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Kherpi Sameli 1.078 12 : 54 : 52 2692 2901.98 1

Põhjatäht Kurs 1.140 12 : 55 : 41 2741 3124.74 2

Lily Liiber 1.149 12 : 57 : 13 2833 3255.12 3

Riin Padul 1.070 13 : 1 : 20 3080 3295.60 4

Vigurpilt Leit-Teetlaus 1.092 : : DNS

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

9.09.2018 kell 16:00

PÄRNU LÜHIRADA 2018

8. - 9. september

III sõit

Start:

finisi kell

finisi kell



LYS I 14 : 2

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 1.302 14 : 45 : 42 2622 3413.84 1

Masu Luur 1.248 14 : 52 : 41 3041 3795.17 2

Port Artur Kosk 1.236 14 : 53 : 55 3115 3850.14 3

Brigitta Rähn 1.206 14 : 58 : 45 3405 4106.43 4

Nora Lii Jänes 1.232 14 : 59 : 16 3436 4233.15 5

Windwalker Jürioja 1.195 : : DNS

LYS II Start: 14 : 7

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Kherpi Sameli 1.078 14 : 58 : 11 3071 3310.54 1

Riin Padul 1.070 14 : 59 : 3 3123 3341.61 2

Lily Liiber 1.149 14 : 57 : 27 3027 3478.02 3

Põhjatäht Kurs 1.140 14 : 58 : 21 3081 3512.34 4

Vigurpilt Leit-Teetlaus 1.092 : : DNS

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

9.09.2018 kell 16:00

PÄRNU LÜHIRADA 2018

8. - 9. september

IV sõit

Start:

finisi kell

finisi kell


